

	
	
		
						    
			    				[image: ]  +420 325 538 071
	[image: ]  pracovni.odevy@mokado.cz
	[image: ] V lodici 52, Nymburk
	[image: ]
	[image: ]




					    

					

		
			
				
					[image: ]
				
			


			
					 
					
						0 Kč
					
					 Můj účet
				


			
				
					Eshop
	Produkty
	Pracovní oděvy
	Pracovní obuv
	Pracovní rukavice
	Ostatní ochranné pomůcky
	Čistící a úklidové prostředky
	Reklamní textil



	Služby
	Zakázkové šití
	Strojní vyšívání
	Potisk textilu
	Reklamní předměty
	Náhradní plnění
	Praní a opravy oděvů



	Katalogy
	O nás
	Volná místa
	Kontakt


			

		


	

	
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					
						Most Used Categories

							Žádné rubriky


					


					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc



			


				

			

		
	



	


	
		
						Poptávka pracovního oblečení a obuvi

Pokud Vás zaujala naše nabídka, neváhejte se nám ozvat. Nezapomeňte napsat, o co byste měli zájem, jestli byste chtěli oděvy i s logem a o jaké množství se jedná.



					


 














	
	




	
	




	
	




	
	



Dobrý den,
pro firmu XXX poptávám následující pracovní oblečení a pomůcky. V seznamu uvádím druhy, počet a velikost oblečení. Prosím o předběžnou kalkulaci.


Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním údajů dle GDPR.










		

	


	
		
			
				
					[image: ]
				
			

			
							Společnost Mokado s.r.o. se sídlem v Nymburce, působí na českém trhu s pracovními oděvy od roku 1995. Předmětem našeho podnikání je oblast výroby pracovních oděvů a prodej ochranných pracovních pomůcek a reklamních předmětů, především šitého charakteru. Díky vlastní šicí dílně jsme přímo výrobci pracovního oblečení. Dokážeme uspokojit jakoukoli poptávku na atypické oděvy – ať už pro firmy (požadavek na konkrétní firemní barvy, model apod.), tak i jednotlivce (atypické velikosti jak do výšky, tak i do šířky).



					

			
							[image: ]  +420 325 538 071

[image: ]  pracovni.odevy@mokado.cz

[image: ] V lodici 52, Nymburk

(Po – Pá: 6:30 – 15:00)



					

		

		
			© 2018 - 2024, Mokado s.r.o.
			
					Můj účet
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Certifikáty
	Volná místa


			
		

	



WordPress PopUp Plugin
			
        
        
			 			   

			         
			
			         
  
    
      
    
  

  
      
      MENU    
      


			 
			
				
				
					Můj účet
	Košík
	Eshop
	Obuv
		Bílá obuv
	Doplňky k obuvi
	Farmářky
	Holínky
	Kotník
	Polobotka
	Prestige
	Sandál
	Trekingová obuv



	Ochranné pomůcky
		Ochrana dýchacích cest
	Ochrana hlavy
	Ochrana sluchu
	Ochrana zraku



	Pracovní oděvy
		Bílé oděvy
	Bundy
	Kalhoty
	Montérky
	Vesty
	Výstražné oděvy



	Reklamní textil
		Čepice
	Mikiny
	Ručníky
	Trička



	Rukavice
		Antivibrační
	Bez textilního podkladu
	Celokožené
	Dielektrické, tepelně odolné
	Do laboratoří
	Jednorázové
	Kombinované
	Mechanické rukavice
	Pracovní rukavice podle materiálu
	Protipořezové a kevlarové
	Svářecké
	Textilní
	Textilní povrstvené
	Zásahové
	Zimní






	Produkty
	Čistící a úklidové prostředky
	Ostatní ochranné pomůcky
	Pracovní obuv
	Pracovní oděvy
	Pracovní rukavice
	Reklamní textil



	Služby
	Potisk textilu
	Potisk triček
	Praní a opravy oděvů
	Prodej pracovních oděvů
	Reklamní předměty
	Strojní vyšívání
	Zakázkové šití
	Vyšívání a potisk



	O nás
	Certifikáty
	Katalogy
	Náhradní plnění
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Volná místa
	Kontakt
	
          
            
  
  
  
    
  

          

        


				
				

			

			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	
































				
						
